



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 91190
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Sucursal: Avenida Lázaro Cárdenas 513, 91190 Xalapa, Veracruz, México

RECEPTOR

DISTRIBUIDORA EL TORO
R.F.C. DTO081128383
CLIENTE: 00586146
CP. 72050
BOULEVARD HEROES 5 DE MAYO #2523
INT B COL. CLEOTILDE, #TORRES,
PUEBLA
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FACTURA

FOLIO: 1703020466
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2024-05-12 13:35:34
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91190
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506248871
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2024-05-12 13:38:25	MÉTODO DE PAGO: PUE	VENDEDOR: MIGUEL ANGEL LOPEZ CASTILLO
RFC DEL PAC: LSO1306189R5	USO DE CFDI: G03 - GENERAL EXPENSES	TIENDA: ALMACEN 17
CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663	FORMA DE PAGO: 28 - TARJETA DE DÉBITO	DOCUMENTO ORIGEN: 1703062759
FOLIO FISCAL: 1D6330B9-A5BA-4528-A8C8-2C0570108F55	TÉRMINO DE PAGO: CONTADO	DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. OCOTITA PROLONGACION MELCHOR OCAMPO 80/BODEGA 2, 91302 BANDERILLA, VERACRUZ, MÉXICO
	ORDEN DE COMPRA:	

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
5	Pieza	H87	14111507	2460111	PAPEL OFIX ECOLOGICO CARTA BLANCO 37K C/500HJS	OFIX	CTA ECO-OFIX	68.02	\$ 340.10	IVA(16%)	\$ 54.42
3	Pieza	H87	31201517	0920656	CINTA EMPAQUE 278 TRANSPARENTE 48MMX150M TUK	TUK	257822	45.26	\$ 135.78	IVA(16%)	\$ 21.72

CADENA ORIGINAL
||1.1|1d6330b9-a5ba-4528-a8c8-2c0570108f55|2024-05-12T13:38:25|LSO1306189R5|WfBJn44iD5KJfPVMq9OvyD9o3M4Rlc0gNKnXBdOEisTwdOnlUYD9lOUiu+e+mARt/BaEz8OD911zGL3qvacjdegTcgHu01lxmlaitxhZP5g99+6wiZGglUHRtORiobRxnM35NVavUEvT7o/mUSYyZO6gX5brZeH07yx7gwd1x1UsKrlva1AM90ox2oaksoymN3m8RUn6FJCaurdMcAufBroEMzKwgKYKk7DXO/nfQ9hFp8eMohpqla8SxyccW3iJWEtm01gw5o27EvecZgUtlIYGN16tEexmmzNawKtloTAtxTOD9ApD0lpKtr9MLf8tLFLwNataZOwLo7SdkWovQ==|00001000000509846663||



TOTAL EN LETRA
QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 02/100 MN
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
WfBJn44iD5KJfPVMq9OvyD9o3M4Rlc0gNKnXBdOEisTwdOnlUYD9lOUiu+e+mARt/BaEz8OD911zGL3qvacjdegTcgHu01lxmlaitxhZP5g99+6wiZGglUHRtORiobRxnM35NVavUEvT7o/mUSYyZO6gX5brZeH07yx7gwd1x1UsKrlva1AM90ox2oaksoymN3m8RUn6FJCaurdMcAufBroEMzKwgKYKk7DXO/nfQ9hFp8eMohpqla8SxyccW3iJWEtm01gw5o27EvecZgUtlIYGN16tEexmmzNawKtloTAtxTOD9ApD0lpKtr9MLf8tLFLwNataZOwLo7SdkWovQ==
SELLO DIGITAL DEL SAT
VA46zs2PzmCElflkftgF6so/ggiMI5eCgidNdydhD3DY62apSD81E6aW7dkCM0yZkQ6rSv5AukvIHeNXbJGinhIVvhD2jyRxE5qzsp1r3b8ezSzn1T261rbk8T6dkSvNQBkXigZOVNnA43A2SYxpYxNCuH7j3MRjWakf2OcFRgHe+5Qu3h+3FXgUCa8g2mQr/gyoOraSTRQLLnorrPE6qg7OMdNM7AGJMyN+Pt5O/DIIuWxwDBj04tf8PnqR7qhnaztDTwblaqlLpk9UlyZl1CpFwJOB66mKt99MW9R/ayu9hqqVBaC7qJ2xukR0IPGziHJkQjErcCL2n7FiLiY9JIA==
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 475.88
IVA 16%	\$ 76.14
Total	\$ 552.02

NOMBRE DEL CLIENTE FIRMA DEL CLIENTE FECHA NO. IDENTIFICACIÓN